
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20220106001 
Processo Administrativo N° 20220106001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 12/01/2022 10:48:10 

TOTAL DO PROCESSO: 636.014,00 

C A LIMA SERVIÇOS LTDA 11.955.165/0001-33 636.014,00 

LOTE 1 

#11"1 Item: 1 

Quant.: 1 Num: 010 Total: 636.014,00 

Unidade: CILINDRO Marca: messer Modelo: cilindro 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 
CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 
MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 10M3 EM 
REGIME COMODATO. 

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 216,25 Total Item: 324.375,00 

Item: 2 Unidade: CILINDRO Marca: messer Modelo: cilindro 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 
CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 
MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 07M3 EM 
REGIME COMODATO. 

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 175,45 Total Item: 263.175,00 

Item: 3 Unidade: CILINDRO Marca: messer Modelo: cilindro 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 
CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 
MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 03M3 EM 
REGIME COMODATO. 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 101,52 Total Item: 20.304,00 

Item: 4 Unidade: CILINDRO Marca: messer Modelo: ci.lindro 

Descrição: AR COMPRIMIDO MEDICINAL NAO LIQUEFEITO; N202; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5% 
INCOLOR; INSIPIDO; INODORO; NAO INFLAMAVEL; COMPOSTO POR 79% DE N2 E 21% DE 02; PESO 
MOLECULAR 28,975; FORMA DE APRESENTACAO EM CILINDRO DE 10M3. EM REGIME COMODATO. 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 56,32 Total Item: 28.160,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 21/01/2022 16:06 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57411996a4ba49a480c7b1c3921e8f88.pdf 

Horário: 21/01/2022 16:06 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c0bb87fe8894e52bd5f6b0869325810.pdf 

Horário: 21/01/2022 16:06 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36d1b2a5e429443bb2f10097c1921479.pdf 

Gerado em: 25/01/2022 10:08:01 1 de 2 



Horário: 21/01/2022 16:06 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 21/01/2022 16:06 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 21/01/2022 16:06 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 21/01/2022 16:06 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 21/01/2022 16:06 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 21/01/2022 16:06 

Ort Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 21/01/2022 16:06 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 21/01/2022 16:06 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 21/01/2022 16:06 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 21/01/2022 16:06 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 21/01/2022 16:06 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 21/01/2022 16:06 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 21/01/2022 16:06 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 21/01/2022 16:06 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 21/01/2022 1606 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 21/01/2022 16:06 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 21/01/2022 16:06 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Lote Item Endereço 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

"ZZ) 

net/participantdocuments/fe3aae8deb9c4b66a41ea6a98806c7de.pdf 

Cadastro de CNPJ 

net/participantdocu ments/85be8f4ac90e4df2b34f8a5497a 1a 84c.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

net/participantdocuments/c65332ca6810434e84372e1f5f879e28.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participantdocuments/1017924d999b4606a4d2aec373b5006e.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/856e461cd2044b84b20c975fe01931ba.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

net/participantdocuments/a8559df8a2514022818cd6af040742bc.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocuments/1f5b45c8b31b477fb835ad047e17b6fc.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

net/participantdocuments/46d1104a678b49d59af866072da9d415.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/participantdocuments/09cb1506c8744653981117da5429a147.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/b92af0105d5d44fb839da8ac304ac9e5.pdf 

Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

net/partici pantdocuments/efa8698e76c544b08841e29b4ef39038.pdf 

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

net/participantdocuments/f658ebe55a5347d1be5d236365f08b6e.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocuments/943e9175656d4d0396393b872eca86c4.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/partici pantdocu ments/ef444a51d06d444890c5bf9f20651bdO.pdf 

Outros documentos 

net/participantdocuments/b8d5e2a897a744c888bdd618fbbf1837.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocuments/eed575da4bbc4190b0a4da2876a3b845.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

net/participantdocuments/57809964710d493396d7aa79c4b2dc84.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em: 25/01/2022 10:08:01 2 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20220106001 
Processo Administrativo N° 20220106001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 12/01/2022 10:48:10 

o  A 

cr: F IS -1(pfZ' 

TOTAL DO PROCESSO: 636.014,00 

SILTON OXIGÉNIO INDUSTRIAL E MEDICINAL EIRELI 41.068.263/0002-09 636.014,00 

LOTE 1 

r i§ Item: 1 

Quant.: 1 Num: 055 Total: 636.014,00 

Unidade: CILINDRO Marca: Oxine Modelo: 02 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 
CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 
MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 10M3 EM 
REGIME COMODATO. 

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 216,25 Total Item: 324.375,00 

Item: 2 Unidade: CILINDRO Marca: Oxine Modelo: 02 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 
CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 
MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 07M3 EM 
REGIME COMODATO. 

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 175,45 Total Item: 263.175,00 

Item: 3 Unidade: CILINDRO Marca: Oxine Modelo: 02 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 
CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 
MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 03M3 EM 
REGIME COMODATO. 

ri Quantidade: 200 Valor Unit.: 101,52 Total Item: 20.304,00 

Item: 4 Unidade: CILINDRO Marca: Oxine Modelo: 02 

Descrição: AR COMPRIMIDO MEDICINAL NAO LIQUEFEITO; N202; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5% 
INCOLOR; INSIPIDO; INODORO; NAO INFLAMAVEL; COMPOSTO POR 79% DE N2 E 21% DE 02; PESO 
MOLECULAR 28,975; FORMA DE APRESENTACAO EM CILINDRO DE 10M3. EM REGIME COMODATO. 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 56,32 Total Item: 28.160,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 24/01/2022 18:24 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e17cb1e8dba74912a5d52b3d1c9b38c9.pdf 

Horário: 24/01/2022 18:24 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e2ff90f09894378bec33ca28885251f.pdf 

Horário: 24/01/2022 18:24 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e65960eecc604558ad36ec1664725598.pdf 

Gerado em: 25/01/2022 10:08:14 1 de 2 



Horário: 24/01/2022 18:24 

Endereço: http.//lanceeletronico 

Horário: 24/01/2022 18:24 

Endereço: http.//lanceeletronico 

Horário: 24/01/2022 18:24 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 24/01/2022 18:24 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 24/01/2022 18:24 

Endereço: http.illanceeletronico 

Horário: 24/01/2022 18:24 

oik Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 24/01/2022 18:24 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 24/01/2022 18:24 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 24/01/2022 18.24 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 24/01/2022 18:24 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 24/01/2022 18:24 

eto 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad96137fa7754e45afa9509a64ae6bba.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/e397bedad4ac44c5938592cd6048b095.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/9873821998f14aefb23f4d6d1a42bece.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d7f8baf42bd4fc980151cca5b225cf8.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/d825106fc3644388998e1dc774b000c9.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

blob.core.windows.net/participantdocuments/f55eaabfa90848f4aa5020b0f6562ba8.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/c60b4749504b480f9f8eabO0cd6b20e4.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/554901a98e9f47beb1ed1c92361fd239.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/d529eb1117b547e499b5566d8d519709.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

blob.core.windows.net/participantdocuments/cd76e7ee2ad34d9ea01a9e5a08eff7ed.pdf 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

LS 

jJ rh'S

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd92f562e8294650903a18c9f0203126.pdf 

Horário: 24/01/2022 18:24 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http.//lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff2db58c629d41f583a93fd9fc3d8d5f.pdf 

Horário: 24/01/2022 18:24 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4736d1e5a1154dbea772ee4be2b23246.pdf 

Horário: 24/01/2022 18:24 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70bd60d6bd5e4fd180ca4fc3f005b670.pdf 

Horário: 24/01/2022 18:24 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http //lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fae525f6be7427b96f6f2fdc8a5a13d,pdf 

Horário: 24/01/2022 18:24 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aab84e650e3d447680933f1Oad644adf.pdf 

Lote Item Endereço 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em: 25/01/2022 10:08:14 2 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20220106001 
Processo Administrativo N° 20220106001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 12/01/2022 10:48:10 

visJ62.:; 

TOTAL DO PROCESSO: 831.500,00 

GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI 33.152.064/0001-67 831.500,00 

LOTE 1 

11111' Item: 1 

Quant.: 1 Num: 075 Total: 831.500,00 

Unidade: CILINDRO Marca: oxiborges Modelo: oxiborges 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 
CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 
MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 10M3 EM 
REGIME COMODATO. 

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 216,00 Total Item: 324.000,00 

Item: 2 Unidade: CILINDRO Marca: oxiborges Modelo: oxiborges 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 
CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 
MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 07M3 EM 
REGIME COMODATO. 

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 175,00 Total Item: 262.500,00 

Item: 3 Unidade: CILINDRO Marca: oxiborges Modelo: oxiborges 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 
CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 
MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 03M3 EM 
REGIME COMODATO. 

°1111 Quantidade: 200 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 20.000,00 

Item: 4 Unidade: CILINDRO Marca: oxiborges Modelo: oxiborges 

Descrição: AR COMPRIMIDO MEDICINAL NAO LIQUEFEITO; N202; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5% 
INCOLOR; INSIPIDO; INODORO; NAO INFLAMAVEL; COMPOSTO POR 79% DE N2 E 21% DE 02; PESO 
MOLECULAR 28,975; FORMA DE APRESENTACAO EM CILINDRO DE 10M3. EM REGIME COMODATO. 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 225.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 24/01/2022 19:06 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4abfcf368dc148f9959f34d3048780ed.pdf 

Horário: 24/01/2022 1906.  Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/148e8491f6de4c84972078e33ed55b75.zip 

Horário: 24/01/2022 19:06 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00d38191e896433d9fda376985d448ac.zip 

Gerado em: 25/01/2022 10:08:22 1 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBE RIBE-CE 

Horário: 24/01/2022 19.06 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/112a2b4f01ae4ca1801d52360b5542f9.pdf 

Horário: 24/01/2022 19-06 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http•Manceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/396910389de64a15b4845faa69b9e42d.pdf 

Horário: 24/01/2022 19:06 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: httpl/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65150f47e5da4f8eableaf8858c08375.pdf 

Horário: 24/01/2022 19:06 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d2380047c384976a02a078c76559e31.pdf 

Horário: 24/01/2022 19:06 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http.//lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d86f5196fe9c4925a527798e311dd813.pdf 

Horário: 24/01/2022 19:06 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9f64d7c0e8548d190ae1c21240f5a0f.pdf 

Horário: 24/01/2022 19:06 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/235602ba5e384a2e87ec2fb5cd9b21c3.pdf 

Horário: 24/01/2022 19.06 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7aee1e2754f41ddbe39169c97773958.pdf 

Horário: 24/01/2022 19:06 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Oc98cacd26c6406183704ca0d6c59a02.pdf 

Horário: 24/01/2022 19:06 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1f1860400504cc4b691c31cb9d85cd6.zip 

Horário: 24/01/2022 19:06 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7064b6d7d0f64b509696ff386f3c6607.pdf 

Horário: 24/01/2022 19:06 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http•filanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51dfef6bcc954802bccO7c3ab821ce77.zip 

Horário: 24/01/2022 19-06 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1aa0a4647c9c47f48c2bc0f8d8e5914b.zip 

Horário: 24/01/2022 19:06 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d4f514bdb7145e49983451e994f90e8.zip 

Horário: 24/01/2022 19:06 Documento: Outros documentos 

Endereço: http.//lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca95caca3eec438b9521cfa41b6d49e3.zip 

Horário: 24/01/2022 19:06 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http-illanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc4405b9e8fc471a90b3c5d6fa0cfe15.zip 

Horário: 24/01/2022 19:06 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb890c4202404409ada62fd3e4dd161f.pdf 

Horário: 24/01/2022 19:06 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71d64643115d4ad18afef543d6c70e76.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 25/01/2022 10:08:22 2 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20220106001 
Processo Administrativo N°20220106001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 12/01/2022 10:48:10 

TOTAL DO DO PROCESSO: 573.160,00 

L. DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE 10.464.529/0001-10 573.160,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 012 Total: 573.160,00 
OlIN  Item: 1 Unidade: CILINDRO Marca: Messer ou Similar Modelo: 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 
CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 
MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 10M3 EM 
REGIME COMODATO. 

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 300.000,00 

Item: 2 Unidade: CILINDRO Marca: Messer ou Similar Modelo: 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 
CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 
MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 07M3 EM 
REGIME COMODATO. 

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 225.000,00 

Item: 3 Unidade: CILINDRO Marca: Messer ou Similar Modelo: 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5%; SIMBOLO 02, 
CARACTERISTICAS FISICO QUIMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO INFLAMAVEL, COMBURENTE, PESO 
MOLECULAR 31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGICO, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 03M3 EM 
REGIME COMODATO. 

#1111 Quantidade: 200 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 20.000,00 

Item: 4 Unidade: CILINDRO Marca: Messer ou Similar Modelo: 

Descrição: AR COMPRIMIDO MEDICINAL NAO LIQUEFEITO; N202; GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5% 
INCOLOR; INSIPIDO; INODORO; NAO INFLAMAVEL; COMPOSTO POR 79% DE N2 E 21% DE 02; PESO 
MOLECULAR 28,975; FORMA DE APRESENTACAO EM CILINDRO DE 10M3. EM REGIME COMODATO. 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 56,32 Total Item: 28.160,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 24/01/2022 17:37 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f56073a57424821af8ed416df235a95.zip 

Horário: 24/01/2022 17:37 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7e5a22d5d8640db8180e692097c8d2c.pdf 

Horário: 24/01/2022 17:37 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36a2bd703fe043b6872714736d2Oaac4.zip 

Gerado em: 25/01/2022 10:08:30 1 de 2 



Horário: 24/01/2022 17:37 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 24/01/2022 17:37 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 24/01/2022 17:37 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 24/01/2022 17:37 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 24/01/2022 17:37 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 24/01/2022 17:37 

f ri4 Endereço: http.filanceeletronico. 

Horário: 24/01/2022 17:37 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 24/01/2022 17:37 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 24/01/2022 17:37 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 24/01/2022 17:37 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 24/01/2022 17:37 

Endereço: http://lanceeletronico. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

Documento: Cadastro de CNPJ 

blob.core.windows.net/participantdocuments/7c570ece6a51411d91525bc2853e28fa.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

blob.core.windows.net/participantdocuments/b590c279864e4db98dc7dObb5c184588.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

blob.core.windows.net/participantdocuments/bd1a01b6e4aa4776926e5088cdf8725f.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

blob.core.windows.net/participantdocuments/cee7476874484e7f9a6e32bca042580f.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

blob.core.windows.net/participantdocuments/f7ce3c5c12504e089497c3423e233e5a.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/b3b57cec47944c3e88c01f23eb8ac583.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/928e5826fb1641948757817582978b0f.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

blob.core.windows.net/participantdocuments/bf5d2adbf53541cdabd247ff3dbdf3bf.pdf 

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

blob.core.windows.net/participantdocuments/07fe1690bae64350b86e85043db30b9d.zip 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

blob.core.windows.net/participantdocuments/9fc39296438a4b898ea0e7afd5d29a57.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

blob.core.windows.net/participantdocuments/a4d0659990d3495d90089c8e2a74c36a.pdf 

Horário: 24/01/2022 17:37 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/215899ec1a6a4321b13be08b08377b00.pdf 

Horário: 24/01/2022 17.37 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a5dffebaac84602964015293dfc42fb.zip 

Horário: 24/01/2022 17:37 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http //lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9b60b7fd1aa4d5985827678d511a7bc.pdf 

Horário: 24/01/2022 17:37 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/315e4dded3c946ffa9a199fb71050c9f.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 25/01/2022 10:08:30 2 de 2 


